
20  de  septiembre  2012  Boletín Oficial de la Junta de Andalucía  Núm. 185  página 39

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

CONseJeríA de AgriCulturA, PesCA y MediO AMBieNte

Resolución de 30 de julio de 2012, de la secretaría General de Agricultura y Alimentación, 
por la que se anuncia la adjudicación de los lotes que se citan y la terminación del procedimiento de 
enajenación mediante subasta pública de la finca «la Parra», situada en el término municipal de Puebla 
de Don Fadrique (Granada).

Por Resolución de la consejería de Agricultura y Pesca de fecha 23 de abril de 2012, se acordó el inicio 
del procedimiento de enajenación por subasta pública de la finca «la Parra», situada en el término municipal de 
Puebla de Don Fadrique, en seis lotes independientes. 

concluida la tramitación del procedimiento de subasta, se ha resuelto por la consejería de Agricultura, 
Pesca y Medio Ambiente la adjudicación de los lotes núm. 3, núm. 5 y núm. 6, y la terminación de la subasta 
de los lotes núm. 1, núm. 2 y núm. 4 al quedar desiertos en primera subasta, que a continuación se hace 
pública en cumplimiento del artículo 154 del Real Decreto legislativo 3/2011, de 14 de noviembre, por el que se 
aprueba el texto refundido de la ley de contratos del sector Público:

1. entidad adjudicadora: consejería de Agricultura, Pesca y Medio Ambiente.
2.  objeto del contrato: seis lotes independientes de la finca rústica denominada «la Parra», cuya 

descripción figura en el Pliego de cláusulas Particulares aprobado por Resolución de 23 de abril de 
2012.

3. Fecha celebración de la subasta: 12 de julio de 2012
4. Adjudicación.

1. lote núm. 1: Desierta.
2. lote núm. 2: Desierta.
3. lote núm. 3:

- Resolución de adjudicación: 25 de julio de 2012.
- importe adjudicación: Quinientos setenta mil euros (570.000 €).
- Adjudicataria: Doña Dorila García uclés.

4. lote núm. 4: Desierta.
5. lote núm. 5:

- Resolución de adjudicación: 25 de julio de 2012.
- importe adjudicación: ochocientos cincuenta mil euros (850.000 €).
- Adjudicataria: Doña María inmaculada Jiménez Puentes.

6. lote núm. 6.
- Resolución de adjudicación: 25 de julio de 2012.
- importe adjudicación: ochenta mil trescientos euros (80.300 €).
- Adjudicataria: Doña Dorila García uclés.

sevilla, 30 de julio de 2012.- el consejero de Agricultura, Pesca y Medio Ambiente, P.D. (Art. único orden 
de 27.12.2010), la secretaria General, Judit Anda ugarte.

00
01

32
00


